
PCROOE TRpo76 7 6086 7
Č J.: KRPA 224498 I74/ČJ2OL7ooo~n1Ns
Identifikátor ě. 51006/1 9/J V0028060
Č. SSD:
č.SMI‘S: 1!4ľV200 921

~tisk Č.:
Počet iĹvtů: 3
Přiiohr; 3/24

Dodatek č.2
Ke smlouvě o dílo č.j.: KRPA 22449895/ČJ20190000MNS

(UV955/2016 KŘP hImP — Realizace úspor energie Krajského ředitelství policie
hla‘uího města Prahy. OPZP — RZ MORAVA. Hornická 301, Staré Město.
&ancovanébo ze zdrojú Státního fondu životního prostředí CR a státního rozpočtu.
registrační číslo projektu CZ.05.5.I $ 0.0/,0.0/l 8_l 00/0009314.

uzavřená ve smyslu ustano‘ ani ~ 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.. v
platném n~ěni ~~~‘~_____

či. L
Smluvní strany

1.
Název zadansrele‘ Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města

Prahy
Sídlo: Kongresová Č. 2 1666. 14021 Praha 4—Nusle
.Právnifornicz: Orgaiiizačni složka státu
Zastoupené: plk. Ing. Pavlem D o ni b r ov s ký in,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hL m.
Prahy pro ekonomiku

ICO: 751 51 472
DIC: CZ75151472
Cíg/o účtu: 3509881
Kód hanky: 0710
I ~‘ři:ufe: Odbor veřejných zakázek

(kontaktní osoby: Mgr. Markéta Votahková.)
Tdefon: ~420 974 823 2504
Fax: +420 974 823 257
Email: 1JDa.ovz.podateh1a~vcr cz
~ hnp: /krpbrnp.pro úlzadavatele. cz/

https: ‘/www .proE]zadavatele. cz pro Elzadavatele/caska
republikakrajskereditelstvipolicieNavnibornestaprahy 201!

na straně jedné jakožto objednatelem
a

I

společnosti: \TSKOM, spol. s r.o,
sídlo: Dolnorněcholupská 522112a. 102 00 Praha 10
IČO: 448 49 095
DIČ: CZ448 49 095
zapsanou v obchodním rejstříku. ‚edenérn Městsk~rn soudem v Praze. pod spisovou značkou
(oddíl. vložka) C 6384
bankovní spoení: Ceská spořitelna as..
číslo účtu: 1234052/0800
jednající prostřednictvíin: jednatel společnosti

na straně druhé jakožw zhotovitelem
dáte Jen „zhotovitel“



Zhotovitel byl vybrán na základě ‘tsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134 2016 Sb..
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. (dále jen jako ..VZ1 ze dne 05.11.201Q.
2019 pod čj.: KRPA14869416 CJ20190000\‘ZK. ab‘ se stal zhotovitelem díla:
13V955/2016 KRP himP Realizace úspor energie Krajského ředitelství policie hlavního
města Prahy. OPZP — Ri MORAVA, Hornická 301, Staré Město. Rnancovaného ze
zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR a s1áufl~o rozpočtu. registrační číslo projektu
CZ.05.5.l8 0.0 0.0 181000009314.

tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace se mění o dodatečné práce vyvolané stavební činností (havarijní
oprava kanalizace, nové roz~ od NN pro kuchyň a úprava v~‘dejiw a varny, nabíjecí stanice
pro ci. auta, včetně rozšířeni parkoviště. SLB pro WIFI a přípojk.a vody ze studny pro
bazéi~ odsouhlasené MV ČR OPF — Záznamem č. 1 o posouzení změn stavby v průběhu
realizace pod Č.].: MV175 9542.OPF2020. ‚ydáJ~ím právního aktu ze strai~y Státního
fondu životnlho prostředí cesto MV CR OPF  Stanoveni ‘~dajů na financování akce ze dne
15.12.2020 pod Č.].: MV12864711‘OPF2019 a Rozhodnutím zadavatele čj.: 148694
22, ČJ201 90000VZK ze dne 16.12.2020  pouze neuznatelné náklady

Nabídková cena celkem:

náklady bez DPH 1 26 890 158,00 Kč

DPH I 5 646 933~00 Kč

Celkové náklady I 32 537 09 1,00 Kč

Dodatečně \3~‘o1ané práce náklad3 bez 3 843 887,00 Kč
DPH

DPH 807 216,27 Kč

Celkové dodatečné náklady 4 651 103,27 Kč

DPH celkem, vč. dodatečných prací 37 188 194.27 4Kč

6. Dílo bude předáno nejpozději: v souladu s původní SoD  KR.PA22449895/ČJ201 7
0000Ivfl‘JS ze dne 18.11.2019 a dodatku Č.] KRPA224498141/CJ20170000MNs ze
dne 21 .10.2020.

Či. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka 

ostatní ujednání základní smlouvy o dílo Č.].: KRPA22449895/ČJ20170000MNS
ze dne 18.11.2019  .‚UV95512016 KRP hlznP — Realizace úspor energie Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy. OPZP — RZ MORAVA, Hornická 301, Staré
Město. ~nancovaného ze zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR a státního rozpočtu.
registrační číslo projektu CZ.05.5.] 8/0.0//OO/l U 00/0009314. — SMVS I 14v1 7200 9271 .“

1. Tato smlouva je ‘5hotovena ve čtyřech stejnopisech. z nichž dva obdrží bjednatel a
dva zhotovitel.



2. Obě smlu“ni stran‘ prohlašují. že se seznámil“ s cel)~m textem smlouvy ‘četně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně nrohlašuji. že lato smlcíu‘.a
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodn~ch podmínek.

3. Zhotovitel není OPI ávněn pře\ ést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky v‘p1ý~ajíci z Této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti
‘wl~‘ajíci Z této smi iiv~ přecházejí na právní násrupcc obou smluvních stran. Smluvní
strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených v Čl. I. této
Sfl)iOu‘3.

4. Zhotovitel je po\inen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
insolvenční řízení podle zák. Č. 182 2006 Sb.. šmo]venčni zákon ve zněni pozdějších
předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

~ Případné spory vzniklé z této smlou‘) budou řešeny podle platné právní úprav‘ věcně a
místně příslušnými orgány České republik)

6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly. že právní vztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem Ceské republik3.

Tato smlouva nab~á platnost dnem jejfl~o uzavtení oběma smluvnÉni stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb.. o z“ láštnich
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ‘e znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v re~stni
smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazatelně informo‘ at zho‘o‘ itele. Tato povinnost objednatele se vztahuje zároveň
na případné uza‘tené dodatk ke snilou‘ě.

8. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě. že text přílohy není v souladu
s ustanovením této smlouvy.

Praha Praha

pik. Ing. Pavel Dombrovsk(
jednatel společnosti
VESKOM spol s .r.o. náměstek ředitele krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku


